
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                        [image: Čarovný les ve Vlčkovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Čarovný les ve Vlčkovicích

                                            Součástí akce bude animační program, tancování, soutěže o ceny. Občerstvení zajištěno. 

                                            Podkrkonoší, Vlčkovice v Pokrkonoší

                                            So 18.03.2023 - So 18.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Markoušovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Markoušovicích

                                            Bohatý doprovodný program, večerem provede hudební duo LENA.

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK

                                            Vyhlášení výzvy na celkovou alokaci přidělenou MAS KJH, která je prozatím 1 670 000 Kč (dotace), odhadujeme na podzim roku 2023. Projekty budou zaměřeny především pro podporu MSP (malých a středních podniků) a na tyto aktivity: pořízení nových technologických zařízení a v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                        [image: Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Naší MAS byl schválen Programový rámec OP TAK

                                            Vyhlášení výzvy na celkovou alokaci přidělenou MAS KJH, která je prozatím 1 670 000 Kč (dotace), odhadujeme na podzim roku 2023. Projekty budou zaměřeny především pro podporu MSP (malých a středních podniků) a na tyto aktivity: pořízení nových technologických zařízení a v

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 21.06.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                        [image: Úlet na Jestřebí boudě]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Úlet na Jestřebí boudě

                                            Kapela vystoupí v sobotu 28. 5. 2022 od 19 hodin na Jestřebí boudě - Řehačce.
Rezervace míst na tel. 724 218 823.
Přijďte zažít Úlet!

                                            Jestřebí hory, Malé Svatoňovice

                                            So 28.05.2022 - So 28.05.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Pracovní nabídka z Radvanic

                                            Předpoklady: Splněné podmínky dle zákona č. 563/2004 v platném znění. Nabídku se strukturovaným životopisem zasílejte do 3. 11. 2023 na adresu školy nebo na e-mail: zsradvanice@seznam.cz.

                                            Jestřebí hory, Radvanice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem ve Vítězné

                                            Všechny vás srdečně zveme ve vánočním čase na společně strávené chvíle.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Čt 29.12.2022 - Čt 29.12.2022

                                        
                                        [image: Putování za Ježíškem ve Vítězné]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Putování za Ježíškem ve Vítězné

                                            Všechny vás srdečně zveme ve vánočním čase na společně strávené chvíle.

                                            Podkrkonoší, Vítězná

                                            Čt 29.12.2022 - Čt 29.12.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                        [image: Generálka jeho veličenstva]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Generálka jeho veličenstva

                                            Již nyní se můžete těšit na komedii o Napoleonovi. A kdy a kde že se toto představení bude konat? V pátek 8. října 2021 v kině Na Rychtě ve Rtyni v Podkrkonoší.
Všichni jste srdečně zváni!

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 08.10.2021 - Pá 08.10.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                        [image: Cestopisná přednáška o Estonsku]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Cestopisná přednáška o Estonsku

                                            Akce se uskuteční ve čtvrtek 8. února 2024 od 18 hodin v Malém kulturním sále ve Rtyni.
Vstupné 40 korun.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Čt 08.02.2024 - Čt 08.02.2024

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Adventní dílna v Maršově u Úpice

                                            Vyrobit si můžete adventní věnce, ale i další dekorace. Na své si přijdou i děti, pro které bude připravena dílnička.Přijďte si společně s dětmi vlastnoručně vyrobit vánoční dekorace, strávit příjemné odpoledne a naladit se na adventní čas.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                        [image: Adventní dílna v Maršově u Úpice]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Adventní dílna v Maršově u Úpice

                                            Vyrobit si můžete adventní věnce, ale i další dekorace. Na své si přijdou i děti, pro které bude připravena dílnička.Přijďte si společně s dětmi vlastnoručně vyrobit vánoční dekorace, strávit příjemné odpoledne a naladit se na adventní čas.

                                            Jestřebí hory, Maršov u Úpice

                                            So 25.11.2023 - So 25.11.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Oslava filipojakubské noci v Pilníkově

                                            Oslava nebude jen o pálení čarodějnic, ale i o dalších doprovodných akcích. Připraveno bude bohaté občerstvení a všichni se pobaví při vystoupení skupiny Farářovy schovanky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Oslava filipojakubské noci v Pilníkově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Oslava filipojakubské noci v Pilníkově

                                            Oslava nebude jen o pálení čarodějnic, ale i o dalších doprovodných akcích. Připraveno bude bohaté občerstvení a všichni se pobaví při vystoupení skupiny Farářovy schovanky.

                                            Pilníkov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                        [image: Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Přednáška ve Rtyni - německá atomová bomba a náš region

                                            Na konci druhé světové války se spojenci obávali, že by hitlerovské Německo mohlo použít nové zázračné zbraně a zvrátit vývoj války ve svůj prospěch. Přestože k tomu nedošlo, začalo se spekulovat, že Němci nebyli daleko od výroby atomové bomby. Teprve nedávno byly odtajn

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            Pá 28.01.2022 - Pá 28.01.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Dny oživlé historie ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Každá historická postava nám bude vyprávět něco zajímavého.
Začátek u rtyňského muzea vždy v 15 hodin, vstupné dobrovolné.
Podrobnosti na letáku.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                        [image: Dny oživlé historie ve Rtyni v Podkrkonoší]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Dny oživlé historie ve Rtyni v Podkrkonoší

                                            Každá historická postava nám bude vyprávět něco zajímavého.
Začátek u rtyňského muzea vždy v 15 hodin, vstupné dobrovolné.
Podrobnosti na letáku.

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            So 01.07.2023 - So 26.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




